# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4252

**Auteur(s) :** Guillaume de Feugères [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Guillaume de Saint-Jean [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1196...

**Lieu d'émission :** Saint-Lô

**Action juridique :** notification

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume de Feugères fait savoir qu'Alice, femme de Richard de Saint-Georges, a renoncé à la réclamation sur la terre de « Crucheta » (Courcy ?) près de Coutances que Guillaume de Saint-Jean avait achetée à Richard.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° XXXIV, p. 30.

Texte établi d'après a

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Willelmus de Filgeriis salutem. Noverit universitas vestra me pro certo scire, et hoc in rei veritate perhibeo, venerabilem virum Willelmum de Sancto Johanne, cujus anime propicietur Deus, emisse de Ricardo de Sancto Georgio, assensu spontaneo Aelicie uxoris sue et Ricardi filii sui, terram de Crucheta juxta Constancias, in plano et memore. Post mortem vero prefati Ricardi predicta Aaliz, uxor sua, submurmurando dicebat predictam terram esse de dotalicio suo ; quod audiens prenomiatus Willelmus super hoc eam allocutus est. Qui insimul convenerunt in assisia apud Sanctum Laudum ibique in hunc modum pacificati sunt : supradictus Willelmus in illa assisia dedit prefate Aelicie unum mantellum varium et unum anulum aureum. Prenominata vero Aeliz ibidem juri quod clamabat se habere in terra predicta abrenunciavit, et hoc, tactis sacrosanctis evangeliis, abjuravit. Et ut testimonio meo fides adhibeatur presens scriptum sigilli mei munimine roboravi. Valete.